MUNICÍPIO DE GUAÍRA
Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”

CNPJ: 48.344.014.0001/59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  compras@guaira.sp.gov.br

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação,

modalidade Pregão Presencial 54/2018, Edital 128/2018; Processo 128/2018, homologa

seus objetos: TRANSPORTE ESCOLAR RURAL (rota 23) – Guaíra/Faz. Santa Eloisa.

Item

TCV ALVES TRANSPORTES

CNPJ: 30.995.782/0001-07

AV 9C, 560 - LIGIA, GUAIRA - SP, CEP:

14790-000

Telefone: (17) 9974-0018

Descrição do Produto/Serviço

Unidade

Qtde

Valor

Unitário

Valor

Total

1
TRANSPORTE RURAL ROTA 23

(GUAÍRA/SANTA ELOISA)
SER 16464 1,87 30.787,68

 Total do Proponente    30.787,68

tudo conforme enunciado no Anexo I, conforme o referido Edital, determinando a sua

convocação para a assinatura do Contrato.

Publique-se.

Guaíra/SP, 21 de Agosto de 2018.

______________________________________

JOSÉ EDUARDO COSCRATO LELIS

PREFEITO MUNICIPAL